
 Almenrausch Grünthal           10.06.2019

 Ergebnis für Gesamt Pokalschießen 2004 nach 10 Abenden.

 Gesamt Pokalschießen : gewertet: 5 Abende.  Mindestteilnahme:7

        Pokal-Schützen2004      KlasseAbende  Punkte Schnitt                                                                      

                                                    5 beste  5 beste      01              02              03              04              05        

  1.(01)Wellner       Bernhard  AK    10         273   54,60     40     40     40     34     34     30     26     22     22     20

                                                                      1360,6   774,0   551,0   479,0   440,8   250,9   203,4   191,3     186     182

  2.(02)Plank         Richard   SK    09         262   52,40     34     34     34     34     34     32     32     32     30     20

                                                                       429,0   396,3   379,2   319,2   211,1   210,4   195,5     189     189     189

  3.(03)Beier         Gerhard   SK    10         261   52,20     40     40     40     32     32     30     30     30     28     22

                                                                       768,5   580,5   563,3   428,2   336,1   249,0   243,6     187     186     186

  4.(04)Mertens       Alexander SK    07         236   47,20     40     32     26     24     24     20     20     20     20     20

                                                                      2500,0   621,9   487,0   461,2   354,2     191     190     189     187     181

  5.(05)Schäfler      Thomas    SK    08         234   46,80     34     32     30     30     28     28     26     22     20     17

                                                                       666,0   525,3   434,7   313,6   282,1   257,1   254,8   214,0     187     186

  6.(06)Beck          Ralf sen. AK    09         220   44,00     40     40     28     26     22     18     16     15     15     13

                                                                      1116,1  1092,4   964,8   803,7   622,0   514,3   440,1   186,7     174     172

  7.(07)Geier         Manfred   SH    08         185   37,00     32     28     26     26     22     20     20     18     14     13

                                                                       796,7   796,6   766,8   680,6   530,9   394,3   322,3   286,3     158     158

  8.(08)Mass          Werner    AK    08         185   37,00     34     28     26     22     20     18     16     14     14     11

                                                                      1988,0  1286,6   839,3   824,3   787,2   288,9   275,5   210,7     166     160

  9.(09)Lax           Axel      SK    08         169   33,80     30     30     26     18     18     16     16     13     12     10

                                                                      1607,1  1422,2  1250,6  1006,9   959,8   950,5   435,0   290,9     156     151

 10.(10)Hofbauer      Gerhard   SK    07         158   31,60     32     28     24     20     18     14     11     08     08     08

                                                                      1680,0  1261,2  1144,0  1122,3   558,0   346,4   179,8     127     120     113

 11.    Zirkler       Klaus     SK    05         197   39,40     32     28     24     24     16     15     15     15     14     14

                                                                       551,8   548,6   407,1   305,8   255,2     182     182     179     178     178

 12.    Lingauer      Anton     AK    06         171   34,20     26     26     24     22     13     12     12     12     12     12

                                                                      1299,6   857,5   720,5   694,0   394,9   305,8     171     170     168     161

 13.    Birner        Peter     SH    06         151   30,20     30     28     24     16     14     12     09     08     08     06

                                                                      1361,2  1017,0   761,2   736,9   496,5   244,1     145     143     137     129

 14.    Reill         Johann    AK    04         149   37,30     34     28     24     18     14     11     10     10              

                                                                       590,1   447,0   404,6   199,7     168     166     164     163                

 15.    Schäfler      Georg     AK    04         133   33,30     40     20     16     13     12     12     10     10              

                                                                      1035,2   625,3   614,4     175     171     171     161   120,1                

 16.    Glamsch       Jürgen    SK    03          79   26,30     22     20     14     10     08     05                            

                                                                      1074,6   930,5   450,5     155     146     134                                

 17.    Daschner      Holger    SK    02          72   36,00     24     20     14     14                                          

                                                                       935,0   559,4     182     168                                                

        Pokal-Damen   2004      KlasseAbende  Punkte Schnitt 30.01. 30.01. 28.05. 28.05. 24.09. 24.09. 23.04. 23.04. 22.10. 22.10.

                                                    5 beste  5 beste    0010    0009    0008    0007    0006    0005    0004    0003    0002    0001

  1.(01)Beier         Martina   DK    10         288   57,60     40     40     40     40     34     34     34     32     32     28

                                                                       977,5   575,4   553,6   409,3   359,4   344,4   312,0   266,7     187     184

  2.(02)Lingauer      Beate     DK    07         276   55,20     40     40     34     34     34     34     32     20     20     20



                                                                       720,6   689,0   398,0   339,1     184     183     182     181     180     179

  3.(03)Wild          Silvia    DK    07         235   47,00     34     32     32     32     30     30     28     16     16     15

                                                                      1901,5   903,7   803,0   642,1   623,4   615,4   203,0     162     159     158

  4.    Rieger        Julia     DK    04         231   57,80     40     40     40     34     20     20     20     17              

                                                                         17ß   615,8   473,8     184     181     177   125,3    58,1                

  5.    Lingauer      Monika    DA    04         180   45,00     32     32     28     26     16     16     16     14              

                                                                      1911,4   870,0   722,3   470,2     163     162     158     139                

  6.    Hofbauer      Ulrike    DK    04         165   41,30     32     28     28     22     16     14     14     11              

                                                                      1686,0  1480,4  1344,6  1055,0     117     116     110     101                

  7.    Zirkler       Heidi     DK    03         131   43,70     34     30     24     16     15     12                            

                                                                      1075,1   983,0   249,5     146     143     142                                

  8.    Rieger        Barbara   DA    03         127   42,30     30     28     26     15     15     13                            

                                                                      2098,7   859,6   649,0     159     157     152                                

  9.    Mertens       Andrea    DK    02         104   52,00     40     32     16     16                                          

                                                                       639,8   202,2     177     167                                                

 10.    Daschner      Christine SD    02          88   44,00     30     30     15     13                                          

                                                                      1791,4  1428,7     142     139                                                

 11.    Schäfler      Sabine    DK    01          46   46,00     30     16                                                        

                                                                       626,0     163                                                                

        Pokal-Jugend  2004      KlasseAbende  Punkte Schnitt 30.01. 30.01. 28.05. 28.05. 24.09. 24.09. 23.04. 23.04. 22.10. 22.10.

                                                    5 beste  5 beste    0010    0009    0008    0007    0006    0005    0004    0003    0002    0001

  1.(01)Lingauer      Jürgen    JnM   09         196   39,20     40     34     34     34     34     32     32     30     26     20

                                                                       703,1   599,6   517,0   368,9   308,2   294,0   241,0   233,5     169   138,1

  2.(02)Rieger        Reiner    JgM   10         188   37,60     40     40     40     34     34     30     30     22     22     20

                                                                      1198,0   853,1   802,7   751,9   557,4   482,8   348,7   227,6   202,3   117,0

  3.(03)Schmidt       Monika    JnW   09         172   34,40     40     34     34     32     32     32     30     26     26       

                                                                       802,2   660,7   551,4   394,7   392,3   342,9   259,1   118,9    79,7        

  4.(04)Laumbacher    Nicole    ScW   08         164   32,80     40     32     32     32     28     28     26     24              

                                                                      1023,2   799,1   606,3   468,1   424,3   311,8   258,8   230,0                

  5.(05)Wild          Sandra    JgW   09         162   32,40     40     32     30     30     30     28     28     28     26       

                                                                       850,8   648,3   565,6   502,8   487,1   425,2   407,3   347,5   238,4        

  6.(06)Kurz          Elisabeth JgW   09         146   29,20     34     32     30     26     24     24     24     24     24       

                                                                      1569,5  1057,2   982,5   921,4   836,2   583,8   569,1   298,5   286,3        

  7.    Beier         Franz     JgM   05         108   21,60     26     22     20     20     20                                   

                                                                      1795,2  1601,8  1330,6  1203,0  1036,1                                        

  8.    Beck          Ralf jun. JnM   04         106   26,50     34     26     24     22                                          

                                                                      1193,0   962,2   801,5   257,4                                                

  9.    Müller        Sabine    JgW   04          98   24,50     30     28     22     18                                          

                                                                      1836,3  1181,9  1115,3   299,7                                                

 10.    Haber         Fabian    JgM   03          82   27,30     40     28     14                                                 

                                                                      1706,6   623,7   121,0                                                        

 11.    Humbs         Benedikt  JgM   02          68   34,00     40     28                                                        

                                                                      1487,1    74,0                                                                

 12.    Eckstein      Thomas    JnM   02          62   31,00     40     22                                                        

                                                                       795,6   258,3                                                                

 13.    Freundorfer   Michael   JgM   02          56   28,00     30     26                                                        

                                                                       658,2   561,1                                                                

 14.    Hetznecker    Theresa   JgW   02          50   25,00     26     24                                                        



                                                                      1748,2   739,1                                                                

 15.    Hetznecker    Isabell   JgW   02          44   22,00     22     22                                                        

                                                                      1086,9   937,2                                                                

 16.    Laumbacher    Florian   JgM   02          40   20,00     24     16                                                        

                                                                      1390,2  1082,5                                                                

 17.    Zirkler       Simona    ScW   01          28   28,00     28                                                               

                                                                       511,7                                                                        

 18.    Hofbauer      Manuel    ScM   01          28   28,00     28                                                               

                                                                       726,7                                                                        

 19.    Wild          Markus    ScM   01          18   18,00     18                                                               

                                                                      2120,0                                                                        

 20.    Veiltl        Florian   JgM   01          12   12,00     12                                                               

                                                                      1912,9                                                                        

        Pokal LP      2004      KlasseAbende  Punkte Schnitt 30.01. 30.01. 28.05. 28.05. 24.09. 24.09. 23.04. 23.04. 22.10. 22.10.

                                                    5 beste  5 beste    0010    0009    0008    0007    0006    0005    0004    0003    0002    0001

  1.(01)Lingauer      Jürgen    JnM   09         196   39,20     40     34     34     34     34     32     32     30     26     20

                                                                       703,1   599,6   517,0   368,9   308,2   294,0   241,0   233,5     169   138,1

  2.(02)Rieger        Reiner    JgM   10         188   37,60     40     40     40     34     34     30     30     22     22     20

                                                                      1198,0   853,1   802,7   751,9   557,4   482,8   348,7   227,6   202,3   117,0

  3.(03)Schmidt       Monika    JnW   09         172   34,40     40     34     34     32     32     32     30     26     26       

                                                                       802,2   660,7   551,4   394,7   392,3   342,9   259,1   118,9    79,7        

  4.(04)Laumbacher    Nicole    ScW   08         164   32,80     40     32     32     32     28     28     26     24              

                                                                      1023,2   799,1   606,3   468,1   424,3   311,8   258,8   230,0                

  5.(05)Wild          Sandra    JgW   09         162   32,40     40     32     30     30     30     28     28     28     26       

                                                                       850,8   648,3   565,6   502,8   487,1   425,2   407,3   347,5   238,4        

  6.(06)Kurz          Elisabeth JgW   09         146   29,20     34     32     30     26     24     24     24     24     24       

                                                                      1569,5  1057,2   982,5   921,4   836,2   583,8   569,1   298,5   286,3        

  7.    Beier         Franz     JgM   05         108   21,60     26     22     20     20     20                                   

                                                                      1795,2  1601,8  1330,6  1203,0  1036,1                                        

  8.    Beck          Ralf jun. JnM   04         106   26,50     34     26     24     22                                          

                                                                      1193,0   962,2   801,5   257,4                                                

  9.    Müller        Sabine    JgW   04          98   24,50     30     28     22     18                                          

                                                                      1836,3  1181,9  1115,3   299,7                                                

 10.    Haber         Fabian    JgM   03          82   27,30     40     28     14                                                 

                                                                      1706,6   623,7   121,0                                                        

 11.    Humbs         Benedikt  JgM   02          68   34,00     40     28                                                        

                                                                      1487,1    74,0                                                                

 12.    Eckstein      Thomas    JnM   02          62   31,00     40     22                                                        

                                                                       795,6   258,3                                                                

 13.    Freundorfer   Michael   JgM   02          56   28,00     30     26                                                        

                                                                       658,2   561,1                                                                

 14.    Hetznecker    Theresa   JgW   02          50   25,00     26     24                                                        

                                                                      1748,2   739,1                                                                

 15.    Hetznecker    Isabell   JgW   02          44   22,00     22     22                                                        

                                                                      1086,9   937,2                                                                

 16.    Laumbacher    Florian   JgM   02          40   20,00     24     16                                                        

                                                                      1390,2  1082,5                                                                

 17.    Zirkler       Simona    ScW   01          28   28,00     28                                                               



                                                                       511,7                                                                        

 18.    Hofbauer      Manuel    ScM   01          28   28,00     28                                                               

                                                                       726,7                                                                        

 19.    Wild          Markus    ScM   01          18   18,00     18                                                               

                                                                      2120,0                                                                        

 20.    Veiltl        Florian   JgM   01          12   12,00     12                                                               

                                                                      1912,9                                                                        



 Almenrausch Grünthal           10.06.2019

 Zwischenergebnis für Gesamt Pokalschießen 2004 nach 10 Abenden.    - Seite 2

 Gesamt Pokalschießen : gewertet: 5 Abende.  Mindestteilnahme:7

        Pokal-Schütz2004      KlasseAbende  Punkte Schnitt                                                                      

                                                  5 beste  5 beste      06              07              08              09              10        

  1.(01)Wellner     Bernhard  AK    10         273   54,60     18     17     16     16     16     16     15     15     13     11

                                                                       182     182     180     180     179     176     174     171   136,6   122,9

  2.(02)Plank       Richard   SK    09         262   52,40     20     20     20     17     17     17     17     14              

                                                                       187     187     186     186     185     177   111,0    84,8                

  3.(03)Beier       Gerhard   SK    10         261   52,20     17     17     17     17     17     17     16     14     13     12

                                                                       184     182     179     178     176     176     173   103,5    99,0    66,7

  4.(04)Mertens     Alexander SK    07         236   47,20     16     15     15     15                                          

                                                                       179     177   160,0    15,4                                                

  5.(05)Schäfler    Thomas    SK    08         234   46,80     17     17     16     16     14     13                            

                                                                       186     185     183     174     170     160                                

  6.(06)Beck        Ralf sen. AK    09         220   44,00     13     13     12     12     10     10     10     09              

                                                                       171     166     165     161     160     159     142   126,8                

  7.(07)Geier       Manfred   SH    08         185   37,00     11     10     09     08     08     05                            

                                                                       153     151     149     141     139     121                                

  8.(08)Mass        Werner    AK    08         185   37,00     11     11     10     09     09     07                            

                                                                       156     154     153     147     144     135                                

  9.(09)Lax         Axel      SK    08         169   33,80     09     09     08     08     07     07                            

                                                                       145     141     139     132     127     126                                

 10.(10)Hofbauer    Gerhard   SK    07         158   31,60     07     06     05     04                                          

                                                                       113     112      98      94                                                

 11.    Zirkler     Klaus     SK    05         197   39,40                                                                      

                                                                                                                                                  

 12.    Lingauer    Anton     AK    06         171   34,20     11     10                                                        

                                                                       160     148                                                                

 13.    Birner      Peter     SH    06         151   30,20     06     04                                                        

                                                                       117     116                                                                

 14.    Reill       Johann    AK    04         149   37,30                                                                      

                                                                                                                                                  

 15.    Schäfler    Georg     AK    04         133   33,30                                                                      

                                                                                                                                                  

 16.    Glamsch     Jürgen    SK    03          79   26,30                                                                      

                                                                                                                                                  

 17.    Daschner    Holger    SK    02          72   36,00                                                                      

                                                                                                                                                  

        Pokal-Damen 2004      KlasseAbende  Punkte Schnitt 14.05. 14.05. 13.02. 13.02. 08.12. 08.12. 05.03. 05.03. 01.10. 01.10.

                                                  5 beste  5 beste                                                                                

  1.(01)Beier       Martina   DK    10         288   57,60     20     20     20     20     17     17     17     17     17     16

                                                                       182     181     181     181     180     180     179     175   172,0   145,0

  2.(02)Lingauer    Beate     DK    07         276   55,20     17     17     17     17                                          



                                                                       178   173,0   156,1   139,6                                                

  3.(03)Wild        Silvia    DK    07         235   47,00     15     14     14     14                                          

                                                                       157     155     150     131                                                

  4.    Rieger      Julia     DK    04         231   57,80                                                                      

                                                                                                                                                  

  5.    Lingauer    Monika    DA    04         180   45,00                                                                      

                                                                                                                                                  

  6.    Hofbauer    Ulrike    DK    04         165   41,30                                                                      

                                                                                                                                                  

  7.    Zirkler     Heidi     DK    03         131   43,70                                                                      

                                                                                                                                                  

  8.    Rieger      Barbara   DA    03         127   42,30                                                                      

                                                                                                                                                  

  9.    Mertens     Andrea    DK    02         104   52,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 10.    Daschner    Christine SD    02          88   44,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 11.    Schäfler    Sabine    DK    01          46   46,00                                                                      

                                                                                                                                                  

        Pokal-Jugend2004      KlasseAbende  Punkte Schnitt 14.05. 14.05. 13.02. 13.02. 08.12. 08.12. 05.03. 05.03. 01.10. 01.10.

                                                  5 beste  5 beste                                                                                

  1.(01)Lingauer    Jürgen    JnM   09         196   39,20                                                                      

                                                                                                                                                  

  2.(02)Rieger      Reiner    JgM   10         188   37,60                                                                      

                                                                                                                                                  

  3.(03)Schmidt     Monika    JnW   09         172   34,40                                                                      

                                                                                                                                                  

  4.(04)Laumbacher  Nicole    ScW   08         164   32,80                                                                      

                                                                                                                                                  

  5.(05)Wild        Sandra    JgW   09         162   32,40                                                                      

                                                                                                                                                  

  6.(06)Kurz        Elisabeth JgW   09         146   29,20                                                                      

                                                                                                                                                  

  7.    Beier       Franz     JgM   05         108   21,60                                                                      

                                                                                                                                                  

  8.    Beck        Ralf jun. JnM   04         106   26,50                                                                      

                                                                                                                                                  

  9.    Müller      Sabine    JgW   04          98   24,50                                                                      

                                                                                                                                                  

 10.    Haber       Fabian    JgM   03          82   27,30                                                                      

                                                                                                                                                  

 11.    Humbs       Benedikt  JgM   02          68   34,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 12.    Eckstein    Thomas    JnM   02          62   31,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 13.    Freundorfer Michael   JgM   02          56   28,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 14.    Hetznecker  Theresa   JgW   02          50   25,00                                                                      



                                                                                                                                                  

 15.    Hetznecker  Isabell   JgW   02          44   22,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 16.    Laumbacher  Florian   JgM   02          40   20,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 17.    Zirkler     Simona    ScW   01          28   28,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 18.    Hofbauer    Manuel    ScM   01          28   28,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 19.    Wild        Markus    ScM   01          18   18,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 20.    Veiltl      Florian   JgM   01          12   12,00                                                                      

                                                                                                                                                  

        Pokal LP    2004      KlasseAbende  Punkte Schnitt 14.05. 14.05. 13.02. 13.02. 08.12. 08.12. 05.03. 05.03. 01.10. 01.10.

                                                  5 beste  5 beste                                                                                

  1.(01)Lingauer    Jürgen    JnM   09         196   39,20                                                                      

                                                                                                                                                  

  2.(02)Rieger      Reiner    JgM   10         188   37,60                                                                      

                                                                                                                                                  

  3.(03)Schmidt     Monika    JnW   09         172   34,40                                                                      

                                                                                                                                                  

  4.(04)Laumbacher  Nicole    ScW   08         164   32,80                                                                      

                                                                                                                                                  

  5.(05)Wild        Sandra    JgW   09         162   32,40                                                                      

                                                                                                                                                  

  6.(06)Kurz        Elisabeth JgW   09         146   29,20                                                                      

                                                                                                                                                  

  7.    Beier       Franz     JgM   05         108   21,60                                                                      

                                                                                                                                                  

  8.    Beck        Ralf jun. JnM   04         106   26,50                                                                      

                                                                                                                                                  

  9.    Müller      Sabine    JgW   04          98   24,50                                                                      

                                                                                                                                                  

 10.    Haber       Fabian    JgM   03          82   27,30                                                                      

                                                                                                                                                  

 11.    Humbs       Benedikt  JgM   02          68   34,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 12.    Eckstein    Thomas    JnM   02          62   31,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 13.    Freundorfer Michael   JgM   02          56   28,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 14.    Hetznecker  Theresa   JgW   02          50   25,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 15.    Hetznecker  Isabell   JgW   02          44   22,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 16.    Laumbacher  Florian   JgM   02          40   20,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 17.    Zirkler     Simona    ScW   01          28   28,00                                                                      



                                                                                                                                                  

 18.    Hofbauer    Manuel    ScM   01          28   28,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 19.    Wild        Markus    ScM   01          18   18,00                                                                      

                                                                                                                                                  

 20.    Veiltl      Florian   JgM   01          12   12,00                                                                      

                                                                                                                                                  


